

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA-BELANJA  
SKPD**

Pemerintahan Kota Dumai Tahun Anggaran Pergeseran 2024

**Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan**

Urusan Pemerintahan	: 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.0000 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN
Sub Unit Organisasi	: 2.16.2.20.2.21.04.0000 DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN
Program	: 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK
Kegiatan	: 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 2.16.02.2.01.0004 Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 366.695.390,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

**Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan**

Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Informasi dan Komunikasi Publik	90 %	Capaian Program	Persentase Informasi dan Komunikasi Publik	90 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 366.695.390,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 366.695.390,00
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik	4 Dokumen	Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik	4 Dokumen
Hasil	Persentase Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah yang dikelola	85 %	Hasil	Persentase Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah yang dikelola	85 %

**Rincian Anggaran Belanja Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Sub Kegiatan	: 2.16.02.2.01.0004 Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik
Sumber Pendanaan	: Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					366.695.390,00					366.695.390,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					366.695.390,00					366.695.390,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					366.695.390,00					366.695.390,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					285.707.720,00					285.707.720,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					285.707.720,00					285.707.720,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					10.647.850,00					10.647.850,00	0,00
	[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil					10.647.850,00					10.647.850,00	0,00
	[ - ] Alat Tulis Kantor					10.647.850,00					10.647.850,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : A4 70 gr, "210 X 297 mm	75 Rim x 0.97887686	Rim	64.700,00	-	4.750.000,00	75 Rim x 0.97887686	Rim	64.700,00	-	4.750.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : F4 70 gr	50 Rim x 0.9670079	Rim	87.900,00	-	4.250.000,00	50 Rim x 0.9670079	Rim	87.900,00	-	4.250.000,00	0,00
	Map Buffalo/Karton/Kertas Spesifikasi : Map Kertas snelhecter. Isi 12	9 Pack x 0.8449477	Pack	57.400,00	-	436.500,00	9 Pack x 0.8449477	Pack	57.400,00	-	436.500,00	0,00
	Map Plastik Spesifikasi : Spring file 312/snelhecter	10 Pack x 0.9426111	Pack	69.700,00	-	657.000,00	10 Pack x 0.9426111	Pack	69.700,00	-	657.000,00	0,00
	Pena Spesifikasi : tinta Gel	2 Pack x 0.56316417	Lusin	461.100,00	-	519.350,00	2 Pack x 0.56316417	Lusin	461.100,00	-	519.350,00	0,00
	Pisau Cutter Spesifikasi : L-500 AL	1 Buah x 0.794979	Buah	23.900,00	-	19.000,00	1 Buah x 0.794979	Buah	23.900,00	-	19.000,00	0,00
	Stapler/Hecter Spesifikasi : HD-10	1 Buah x 0.385542	Buah	41.500,00	-	16.000,00	1 Buah x 0.385542	Buah	41.500,00	-	16.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					272.159.870,00					272.159.870,00	0,00
	[ # ] Belanja Cetak Baleho Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil					272.159.870,00					272.159.870,00	0,00

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	<b>[ - ] Baleho Hari Jadi Kota Dumai</b>					<b>55.423.929,00</b>					<b>55.423.929,00</b>	<b>0,00</b>
	Baleho Spesifikasi : Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi 4 x 6 m	3 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	17.089.665,00	3 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	17.089.665,00	0,00
	Baleho Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi lebih dari 5 x 10 m	4 Unit x 0.95237568	Unit	10.062.800,00	-	38.334.264,00	4 Unit x 0.95237568	Unit	10.062.800,00	-	38.334.264,00	0,00
	<b>[ - ] Baleho Hari Raya Idul Adha</b>					<b>9.583.566,00</b>					<b>9.583.566,00</b>	<b>0,00</b>
	Baleho Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi lebih dari 5 x 10 m	1 Unit x 0.95237568	Unit	10.062.800,00	-	9.583.566,00	1 Unit x 0.95237568	Unit	10.062.800,00	-	9.583.566,00	0,00
	<b>[ - ] Baleho Hari Raya Idul Fitri</b>					<b>9.583.566,00</b>					<b>9.583.566,00</b>	<b>0,00</b>
	Baleho Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi lebih dari 5 x 10 m	1 Unit x 0.95237568	Unit	10.062.800,00	-	9.583.566,00	1 Unit x 0.95237568	Unit	10.062.800,00	-	9.583.566,00	0,00
	<b>[ - ] Baleho Hari Ulang Tahun ADHYAKSA</b>					<b>5.696.555,00</b>					<b>5.696.555,00</b>	<b>0,00</b>
	Baleho Spesifikasi : Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi 4 x 6 m	1 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	5.696.555,00	1 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	5.696.555,00	0,00
	<b>[ - ] Baleho Hari Ulang Tahun Kemerdekaan RI</b>					<b>9.583.566,00</b>					<b>9.583.566,00</b>	<b>0,00</b>
	Baleho Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi lebih dari 5 x 10 m	1 Unit x 0.95237568	Unit	10.062.800,00	-	9.583.566,00	1 Unit x 0.95237568	Unit	10.062.800,00	-	9.583.566,00	0,00
	<b>[ - ] Baleho HUT Bayangkara</b>					<b>5.696.555,00</b>					<b>5.696.555,00</b>	<b>0,00</b>
	Baleho Spesifikasi : Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi 4 x 6 m	1 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	5.696.555,00	1 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	5.696.555,00	0,00
	<b>[ - ] Baleho Isra' Mi'raj Nabi Muhammad SAW</b>					<b>5.696.555,00</b>					<b>5.696.555,00</b>	<b>0,00</b>
	Baleho Spesifikasi : Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi 4 x 6 m	1 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	5.696.555,00	1 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	5.696.555,00	0,00
	<b>[ - ] BALEHO KUNJUNGAN KERJA</b>					<b>62.125.187,00</b>					<b>62.125.187,00</b>	<b>0,00</b>
	Baleho Spesifikasi : Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi 4 x 6 m	10 Unit x 0.78889126	Paket	7.875.000,00	-	62.125.187,00	6 Unit x 0.7179933756613757	Paket	7.875.000,00	-	33.925.187,00	-28.200.000,00
	Baleho Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi lebih dari 5 x 10 m	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit x 0.9341336407361768	Unit	10.062.800,00	-	28.200.000,00	28.200.000,00
	<b>[ - ] Baleho Maulid Nabi Muhammad SAW</b>					<b>5.696.555,00</b>					<b>5.696.555,00</b>	<b>0,00</b>
	Baleho Spesifikasi : Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi 4 x 6 m	1 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	5.696.555,00	1 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	5.696.555,00	0,00
	<b>[ - ] Baleho Menyambut bulan Suci Ramadhan</b>					<b>9.583.566,00</b>					<b>9.583.566,00</b>	<b>0,00</b>
	Baleho Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi lebih dari 5 x 10 m	1 Unit x 0.95237568	Unit	10.062.800,00	-	9.583.566,00	1 Unit x 0.95237568	Unit	10.062.800,00	-	9.583.566,00	0,00
	<b>[ - ] BALEHO PROGRAM KEGIATAN PEMERINTAH KOTA DUMAI</b>					<b>87.793.715,00</b>					<b>87.793.715,00</b>	<b>0,00</b>
	Baleho Spesifikasi : Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi 4 x 6 m	7 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	39.875.885,00	7 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	39.875.885,00	0,00
	Baleho Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi lebih dari 5 x 10 m	5 Unit x 0.95237568	Unit	10.062.800,00	-	47.917.830,00	5 Unit x 0.95237568	Unit	10.062.800,00	-	47.917.830,00	0,00
	<b>[ - ] HUT TNI</b>					<b>5.696.555,00</b>					<b>5.696.555,00</b>	<b>0,00</b>
	Baleho Spesifikasi : Spesifikasi : termasuk Pemasangan dan pembongkaran, dimensi 4 x 6 m	1 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	5.696.555,00	1 Unit x 0.72337206	Paket	7.875.000,00	-	5.696.555,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos</b>					<b>300.000,00</b>					<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil</b>					<b>300.000,00</b>					<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Alat Tulis Kantor</b>					<b>300.000,00</b>					<b>300.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Meterai Spesifikasi : Rp. 10.000	30 Buah	Lembar	10.000,00	-	300.000,00	30 Buah	Lembar	10.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	<b>Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>1.500.000,00</b>					<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil</b>					<b>1.500.000,00</b>					<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja Alat/Bahan Kegiatan Kantor-Bahan Komputer</b>					<b>1.500.000,00</b>					<b>1.500.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Memory Card Spesifikasi : Sandisk Extreme 128	3 Unit x 0.67195269	Unit	744.100,00	-	1.500.000,00	3 Unit x 0.67195269	Unit	744.100,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	<b>Belanja Makanan dan Minuman Rapat</b>					<b>1.100.000,00</b>					<b>1.100.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] Belanja makanan dan minuman rapat Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil</b>					<b>1.100.000,00</b>					<b>1.100.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] Belanja makanan dan minuman rapat</b>					<b>1.100.000,00</b>					<b>1.100.000,00</b>	<b>0,00</b>
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Riau - Kudapan (Snack)	20 Orang x 1 Kegiatan x 0.9375	Orang / Kali	16.000,00	-	300.000,00	20 Orang x 1 Kegiatan x 0.9375	Orang / Kali	16.000,00	-	300.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa Spesifikasi : Riau - Makan	20 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	40.000,00	-	800.000,00	20 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kali	40.000,00	-	800.000,00	0,00
5.1.02.02	<b>Belanja Jasa</b>					<b>6.000.000,00</b>					<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.02.01	<b>Belanja Jasa Kantor</b>					<b>6.000.000,00</b>					<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
5.1.02.02.01.0003	<b>Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia</b>					<b>6.000.000,00</b>					<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ # ] NARASUMBER RAPAT KECIL Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil</b>					<b>6.000.000,00</b>					<b>6.000.000,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>[ - ] NARASUMBER RAPAT KECIL</b>					<b>3.300.000,00</b>					<b>3.300.000,00</b>	<b>0,00</b>

**Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan  
Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Honorarium Moderator	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	700.000,00	-	700.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Honorarium Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	1 Orang x 1 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	1 Orang x 1 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Honorarium Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	1 Orang x 1 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang x 1 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Honorarium Pembawa Acara	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	Pembaca Do'a / Pembaca Al-Qur'an / Pembawa Acara Spesifikasi : NaN	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan	Orang / Kegiatan	300.000,00	-	300.000,00	0,00	
	<b>[ - ] Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan</b>					<b>2.700.000,00</b>					<b>2.700.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	Honorarium Narasumber/Pembahas/Moderator/Pembawa Acara/Panitia Spesifikasi : Honorarium Narasumber/Pembahas - Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	3 Orang x 1 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	3 Orang x 1 Jam x 1 Kegiatan	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	0,00	
<b>5.1.02.04</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas</b>					<b>64.987.670,00</b>					<b>64.987.670,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>5.1.02.04.01</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri</b>					<b>64.987.670,00</b>					<b>64.987.670,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>5.1.02.04.01.0001</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</b>					<b>37.987.670,00</b>					<b>37.987.670,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Peliputan Kepala Daerah Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil</b>					<b>37.987.670,00</b>					<b>37.987.670,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Peliputan Kepala Daerah</b>					<b>37.987.670,00</b>					<b>37.987.670,00</b>	<b>0,00</b>	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau - Pejabat Eselon II	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	1.000.000,00	-	3.000.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	1.000.000,00	-	3.000.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau - Pejabat Eselon III / Golongan IV	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	800.000,00	-	2.400.000,00	1 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	800.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau - Pejabat Eselon IV / Golongan III	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	700.000,00	-	6.300.000,00	3 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	700.000,00	-	6.300.000,00	0,00	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau - Pejabat Golongan I / II	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	10.800.000,00	6 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	10.800.000,00	0,00	
	Biaya Transportasi Darat dari Ibukota Provinsi ke Kabupaten / Kota dalam Provinsi yang sama (One Way) Spesifikasi : Pekanbaru ke Kota Dumai	11 Orang x 1 Kali x 0.9971977	Orang / Kali	400.000,00	-	4.387.670,00	11 Orang x 1 Kali x 0.9971977	Orang / Kali	400.000,00	-	4.387.670,00	0,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau - Luar Kota	30 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	30 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	11.100.000,00	0,00	
<b>5.1.02.04.01.0003</b>	<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>27.000.000,00</b>					<b>27.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil</b>					<b>27.000.000,00</b>					<b>27.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</b>					<b>27.000.000,00</b>					<b>27.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Negeri Spesifikasi : Riau - Dalam Kota lebih dari 8 (delapan) jam	180 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	27.000.000,00	180 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	27.000.000,00	0,00	
<b>5.1.02.05</b>	<b>Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>10.000.000,00</b>					<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>5.1.02.05.01</b>	<b>Belanja Uang yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat</b>					<b>10.000.000,00</b>					<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>5.1.02.05.01.0001</b>	<b>Belanja Hadiah yang Bersifat Perlombaan</b>					<b>10.000.000,00</b>					<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>[ # ] Lomba Logo HUT Kota Dumai Sumber Dana : Dana Transfer Umum-Dana Bagi Hasil</b>					<b>10.000.000,00</b>					<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>[ - ] Lomba Logo HUT Kota Dumai</b>					<b>10.000.000,00</b>					<b>10.000.000,00</b>	<b>0,00</b>	
	Hadiah Lomba Desain Logo Hari Jadi Kota Dumai Spesifikasi : Juara 1	1 Orang x 0.9333333	Orang	7.500.000,00	-	7.000.000,00	1 Orang x 0.9333333	Orang	7.500.000,00	-	7.000.000,00	0,00	
	Hadiah Lomba Desain Logo Hari Jadi Kota Dumai Spesifikasi : Juara 2	1 Orang x 0.8	Orang	2.500.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang x 0.8	Orang	2.500.000,00	-	2.000.000,00	0,00	
	Hadiah Lomba Desain Logo Hari Jadi Kota Dumai Spesifikasi : Juara 3	1 Orang	Orang	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1 Orang	Orang	1.000.000,00	-	1.000.000,00	0,00	
	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :</b>					<b>366.695.390,00</b>	<b>Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :</b>					<b>366.695.390,00</b>	<b>0,00</b>
							Kota Dumai,..... Kepala DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA, STATISTIK DAN PERSANDIAN						
							Drs. H. KHAIRIL ADLI, M.Si NIP. 197005111991011001						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

**Tim Anggaran Pemerintahan Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
Data Kosong				